עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

וה" "אבו מתוטרקסאט
ה ס י מ ת ל " מ / ג " מ 2 0

להזרקה
מזרק מוכן לשימוש

מתוטרקסאט "אבווה" 20 מ"ג/מ"ל ניתן בהזרקה
עצמית על-ידי המטופל תחת העור )תת-עורית(

בלבד.
לעולם אל תזריק לעצמך ישירות לווריד )תוך-

ורידי( או לשריר )תוך-שרירי(.